
1 

 

 

 

 14 июня 

 2023 года 

 среда 

 № 13 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

В настоящем номере «Вестника» публикуется 

постановление администрации Бутурлиновского 

муниципального района 
 

 

 

 

 

  



2 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

 

Страница 

1 Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области от 08.06.2023г. № 457 «О внесении изменений в 

постановление администрации Бутурлиновского муниципального района 

от 26.11.2013 г. № 1361 «Об утверждении Положения о порядке 

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и 

членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления 

Бутурлиновского муниципального района и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования»» 

3-4 

  



3 

 

 

Администрация Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.06.2023г. № 457 
         г. Бутурлиновка 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Бутурлиновского 

муниципального района от 26.11.2013 г. № 

1361 «Об утверждении Положения о порядке 

размещения сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера 

руководителей муниципальных учреждений и 

членов их семей на официальном сайте 

органов местного самоуправления 

Бутурлиновского муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования»  

 

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской 

Федерации от 08 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», 

администрация Бутурлиновского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей 
муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте 
органов местного самоуправления Бутурлиновского муниципального района 
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования, утвержденное постановлением администрации 
Бутурлиновского муниципального района от 11.12.2013 г. № 1361, 
следующие изменения: 

1.2. В подпункте а) пункта 6 слова «в 3-дневный срок» заменить словами «в 

течение трех рабочих дней». 

1.3. В подпункте б) пункта 6 слова «в 7-дневный срок» заменить словами «в 

течение семи рабочих дней». 

consultantplus://offline/ref=36C41D3376A0A4D349BD647D58C90A2A7FFE44D5EAFE4D6DCB36B41EE418BC33EAEA2990F0775D35m3ZCH


4 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 

печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации – руководителя аппарата администрации Бутурлиновского 

муниципального района И.А. Ульвачеву. 

 

 

Глава Бутурлиновского 

муниципального района                                                   Ю.И. Матузов 

 

 



5 

 

 


